
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1

Wpisany przez 
piątek, 15 czerwca 2018 11:08 - Ostatnia aktualizacja piątek, 15 czerwca 2018 11:14

  

  

Ogłoszenie nr 500136580-N-2018 z dnia 15-06-2018 r.

  

Rudnik:
 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

  

  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

  

Ogłoszenia o zamówieniu

  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

  

Numer: 574019-N-2018 
Data: 15/06/2018

  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

  

Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem, Krajowy numer identyfikacyjny 83040946500000, ul. Rynek
 40, 37420   Rudnik, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 8761002, 8761069, e-mail pr
zetargi@rudnik.pl
, faks 158 761 119. 
 Adres strony internetowej (url): www.rudnik.pl

 1 / 2

mailto:przetargi@rudnik.pl
mailto:przetargi@rudnik.pl


Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1

Wpisany przez 
piątek, 15 czerwca 2018 11:08 - Ostatnia aktualizacja piątek, 15 czerwca 2018 11:14

  

  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

  

II.1) Tekst, który należy zmienić:

  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: I 
Punkt: 
W ogłoszeniu jest: Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania Tak 
W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania Nie

  

  

                                               BURMISTRZ 

  

                                                                            
                                               Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

                                                                            
                                                mgr inż. Waldemar Grochowski

  

 2 / 2


